
Konzervatoř Pardubice
Zpěv
září 2014 – červen 2020  Vyšší odborné

Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky
Modelářství a návrhářství oděvů 82-41-M/07
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Asistentka notářské kanceláře
Notářka Mgr. Šárka Zwierzynová
červen 2020 – květen 2021  1 rok 

Měla jsem na starosti administrativu spojenou s dědickým řízením včetně komunikace s účastníky,

přípravné práce při sepisování notářských zápisů notářem, ověřování podpisů, kopií listin a vydávání

výpisů z rejstříků a evidencí, vyřizování pošty a telefonů a další různé úkony spojené s chodem notářské

kanceláře.

Recepční v cestovním ruchu, barista, servírka, pokojská
Penzion Na Bělisku
březen 2017 – únor 2019  2 roky 

Vítala a ohlašovala návštěvy, vedla knihu návštěv, poskytovala hostům všeobecné informace.

Připravovala kávové nápoje a speciality. Obsluhovala hosty a přijímala objednávky. Nabízela a servírovala

kávu, čaje a další nápoje a doporučovala, jaká káva nebo čaj se hodí ke kterému jídlu. Zadávala

objednávky do pokladního systému a prováděla inkaso plateb. Připravovala snídaně a obsluhovala

během snídaní. Uklízela a udržovala pořádek v penzionu.

Asistentka
Vergil Development s.r.o.
srpen 2018 – leden 2019  6 měsíců 

Zajišťovala běžný chod kanceláře, uváděla a pečovala o návštěvy společnosti. Vyřizovala běžnou

administrativní agendu pro vedoucí pracovníky. Obsluhovala kancelářskou techniku: kopírovala, tiskla,

scanovala dokumenty. Dále účastnila se některých důležitých obchodních schůzek, obchodních cest,

udržovala příjemné pracovní prostředí, vyřizovala došlé emaily a telefonáty.

 730******  mar***@***.cz
 Rok narození 1995

Marta K.

ID: 1293935

Vzdělání

Praxe



Barista
Café Morricone
únor 2017 – srpen 2018  1 rok a 7 měsíců 

Připravovala kávové a čajové nápoje. Obsluhovala hosty a přijímala objednávky. Nabízela a servírovala

kávu, čaje a další nápoje. Zadávala objednávky do pokladního systému a prováděla inkaso plateb.

Učitelka základní umělecké školy
Základní umělecká škola BONIFANTES
únor 2017 – červenec 2018  1 rok a 6 měsíců 

Vyučovala jsem sólový a sborový zpěv, hudební nauku, hru na klavír a klávesy. Vedla pedagogickou

dokumentaci. Připravovala žáky na veřejná vystoupení a koncerty.

angličtina  mírně pokročilá

ukrajinština  středně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Canva expert

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Řidičský průkaz skupiny B

Čtení, cestování, fotografování

Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dabing
Fotograf
Knihovník
Pracovník help desku
Tester
Tlumočník, překladatel
Vedoucí / manažer prodejny
Vkládání dat do počítače
Zpěvačka/zpěvák

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-notarske-kancelare-recepcni-v-cestovnim-ruchu-barista-servirka-pokojska-asistentka-barista-ucitelka-zakladni-umelecke-skoly-zivotopis-1293935

	Marta K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


